
POLY GEL
Nagu pieaudzēšanas komplekts

LIETOTOŠANAS INSTRUKCIJA

Cienījamais klient, paldies, ka iegādājāties mūsu nagu pieaudzēšanas komplektu Poly Gel. 

Poly Gel ir ideāls komplekts ikvienai, kura labprāt pati veic sev manikīru. Process ir vienkāršs, un rezultāti ir 
iespaidīgi. Izveidojiet skaistus nagus, netērējot laiku un naudu dārgos skaistumkopšanas salonos.

KOMPLEKTĀ IETILPST:

1 x 30 ml tūbiņa Poly Gel
100 x nagu formas (dažādi izmēri) 
1 x nagu vīlīte

1 x nagu birstīte un kutikulu kociņš
1 x LED lampa
1 x USB vads

DROŠĪBAS INSTRUKCIJA

1. Sargāt no bērniem.
2. Sargāt no saules stariem un karstuma.
3. Pēc lietošanas uzglabājiet iepakojumu cieši noslēgtu.
4. Ievērojiet lietošanas norādījumus.
5. Pārtrauciet produkta lietošanu, ja rodas neparedzēta reakcija.
6. Ja produkts iekļūst acīs: 15 minūtes skalojiet acis ar lielu ūdens daudzumu. Ja kairinājums turpinās, meklējiet 
medicīnisko palīdzību. 
7. Ja produkts nokļūst uz ādas: Ja rodas ādas kairinājums, rūpīgi nomazgājiet ādu ar ziepēm un ūdeni. Ja 
kairinājums turpinās, meklējiet medicīnisko palīdzību.



8. Neizmantojiet skābi saturošu šķidrumu, lai notīrītu piederumus, pretējā gadījumā tas izraisīs bojājumus vai 
krāsas maiņu. 
9. Neievietojiet un nemetiet LED lampu vai USB vadu ūdenī vai jebkurā citā šķidrumā. 
10. Izvairieties no jebkādas produkta saskares ar ādu. Ja rodas apsārtums vai kādas citas pazīmes, nekavējoties 
pārtrauciet produkta lietošanu. Glabājiet produktu bērniem nepieejamā vietā. Uzglabājiet produktu cieši 
noslēgtu un sargājiet to no saules stariem. 

KOMPLEKTA APRAKSTS

POLY GEL

Poly gel ir gēla un akrila sajaukums, kas šajā kombinācijā nodrošina šo materiālu vislabākās 
īpašības - akrila stingrību un gela noturību. Tam ir bieza gumijveida konsistence, tāpēc ir 
nepieciešams apgūt šī materiāla uzklāšanas tehniku. To ir viegli konstruēt, un tas ir lieliski 
piemērots vīlēšanai.

Tehniskās specifikācijas: 

∑ 6 LED gaismas 
∑ Maksimālais enerģijas patēriņš: 6 W
∑ DC ieeja 5 V
∑ Izmēri: 131*67*19 mm
∑ Gaismas viļņa garums: 365 + 405 nm
∑ 2 taimera iestatījumi: 

45 sekundes, 60 sekundes

Lietošanas instrukcija: 

∑ Savienojiet ar USB. Savienojiet USB vadu (iekļauts komplektā) ar LED 
gaismas USB ieeju (2), no vienas puses, un datora vai lādētāja USB 
portu (nav iekļauts komplektā), no otras puses.

∑ Nospiediet ieslēgšanas pogu - noklusējuma iestatījums ir 45 sekundes,
∑ Ilgāk turot nospiestu ieslēgšanas pogu (2 sekundes) - laika iestatījums 

būs 60 sekundes.

NAGU FORMAS

Katrā komplektā ir 100 nagu formas.
Jūs iegūstiet vairākus dabīgu un skaistu nagu komplektus.
Nēsājiet tos līdz pat 10 dienām. Ilgāk par 10 dienām to darīt nav ieteicams.

Kāpēc 100 nagi?
Mēs esam dubultojuši populārāko nagu izmērus, lai piedāvātu jums 100 nagu izmērus, 
kas jums varētu būt vispiemērotākie jeb vienu ideāli piemērotu manikīru katrā 
komplektā! Lai jūs varētu izveidot sev vispiemērotāko manikīru. 

PADOMI: 
∑ Notīriet nagu laku un pilnībā notīriet savus nagus.
∑ Apgrieziet un novīlējiet nagus, lai no tiem noņemtu visus svešķermeņus.
∑ Apgrieziet un novīlējiet nagus, lai tos atbilstoši sagatavotu.

LED GAISMAS DETAĻAS
1 - Ieslēgšanas poga
2 - USB ieeja
3 - LED gaismas
4 - Salokāmas kājas



∑ Katram pirkstam izvēlieties pareizo naga izmēru, pārliecinoties, ka nagi izskatās dabiski.

2IN1 NAGU BIRSTĪTE + KUTIKULU KOCIŅŠ                                                                   
Divpusējs dizains: lāpstiņa ir labi piemērota gēla nagu noņemšanai. Paredzēta 
lietošanai kopā ar gēlu, lai veidotu mākslīgos gēla nagus. To var izmantot arī, 
lai atbīdītu kutikulas. Mēlītes formas gēla otiņa, ar ko iestrādāt gēlu nagu 
formiņās.

NAGU VĪLE
Būtisks nagu aksesuārs, lai varētu novīlēt 
nagus pirms procedūras veikšanas/ nagu 
pieaudzēšanas vai citām manikīra 
procedūrām. To var izmantot dabīgajiem 

nagiem, mākslīgajiem nagiem, pieaudzētajiem nagiem u. c. nagiem.

KĀ LIETOT ŠO KOMPLEKTU

1. Nomazgājiet rokas un notīriet nagus. Noņemiet nagu laku vai eļļu no jūsu dabīgajiem nagiem. 
Atbīdiet kutikulas un viegli noslīpējiet nagu virsmu ar smalku vīlīti, lai panāktu maksimālu produkta 
pielipšanu.

2. Uzklājiet plānu nagu lakas bāzes kārtiņu (nav iekļauta komplektā)
3. 30 sekundes ievietojiet nagus LED lampā.
4. Izvēlieties nagu formu, kas atbilst jūsu dabiskajam nagam. 

Izvēloties mākslīgo nagu formu, jums ir jāraugās, lai formiņa būtu pietiekami liela. Mākslīgā naga 
forma nedrīkst būt novietota tā, ka tā saskaras ar jūsu naga virsmu. Šādā gadījumā izvēlētā forma ir 
pārāk maza. Kad nagu formiņu jūs novietojat pie kutikulas, starp naga virsmu un formiņu (kritiskajā 
punktā) ir jābūt nelielai spraugai, kas pēc tam tiks aizpildīta ar Poly gel nagu gēlu. Formiņai ir jānoklāj 
viss nags un jāturpinās pāri naga malai.

5. Kad esat izvēlējusies piemērotu formiņu, uz tā uzklājiet Poly Gel. Ar mitru otu ieklājiet un pielīdziniet 
gēlu līdz formas malām un vēlamajam naga garumam.  



6. Piespiediet naga formu ar ieklāto gēlu pie jūsu naga. Ja nepieciešams, ar otiņu izlabojiet defektus vai 
noņemiet lieko materiālu. Ja brīvā mala ir pārāk bieza, arī to jūs varat samazināt ar otiņu.

7. 30 sekundes ievietojiet nagus LED lampā. 
8. Noņemiet mākslīgā naga formu, apgrieziet un veidojiet savu nagu ar vīlīti. 
9. Nopulējiet nagus. Izveidojiet jebkādu sev tīkamu dizainu vai vienkārši uzklājiet plānu nagu lakas 

kārtiņu (nav iekļauta komplektā).
10. 30 sekundes ievietojiet nagus LED lampā. 

Piezīme: ņemiet vērā, ka, lai iegūtu labākos rezultātus, ir nepieciešama prakse. Lai sasniegtu labu 
rezultātu, ir jāpārvalda materiāls un uzklāšanas tehnika.

KĀ NAGUS NOŅEMT

Lietojiet 100% acetonu, iemērciet tajā nagu apmēram desmit minūtes. Kad viss nags ir kļuvis mīksts, ar acetonā 
samitrinātu drāniņu noslaukiet nagu.  Atkārtojiet šo procesu, ja tas ir nepieciešams.

Uzmanību: 
Satur cianoakrilātu: ACU KAIRINĀJUMS. Ja notiek saskare ar acīm, nekavējoties izskalojiet tās ar ūdeni. JA 
NEPIECIEŠAMS, VĒRSIETIES PIE ĀRSTA. Produkts pielīp pie ādas. Ja tas pielipis pie ādas: NEVELCIET TO, BET 
MAIGI CENTIETIES NOŅEMT. Vajadzības gadījumā saudzīgi to noņemiet, izmantojot acetonu vai nagu lakas 
noņēmēju. Izvairieties no saskares ar audumiem, jo tas var uzkarst. GLABĀJIET BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ VIETĀ. 

Otrreizējās pārstrādes un ierīces iznīcināšanas instrukcijas

Šis marķējums norāda, ka šo produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves atkritumiem visā ES. 
Lai novērstu iespējamo kaitējumu videi vai cilvēku veselībai, ko var radīt nekontrolēta atkritumu 
izmešana; ir atbildīgi pārstrādāt atkritumus, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālu resursu atkārtotu 
izmantošanu. Lai atdotu lietotu ierīci, izmantojiet atgriešanas un savākšanas sistēmas vai 

sazinieties ar mazumtirgotāju, pie kura iegādājāties šo produktu. Viņi var nodot šo produktu videi drošai 
pārstrādei

Ražotāja apliecinājums, ka produkts atbilst piemērojamo EK direktīvu prasībām.


